
ZARZĄDZENIE NR. JłSŁiŁ 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia......................................  2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U

mgr

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

k merytorycznym

ms

JSK1

Jnodniono pod względem
' formalno,arowym

Id: A3B0C968-D34D-4EDE-B3CD-098E6280D71D. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr .

Bunnistrza Choszczna
, . c2.L|

z dnia.....1............................... 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 88 226,00 25 020,00 113 246,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

88 226,00 25 020,00 113 246,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 226,00 25 020,00 113 246,00

Razem: 88 226,00 25 020,00 113 246,00

Strona 1 z 1

Id: A3B0C968-D34D-4EDE-B3CD-098E6280D71D. Uchwalony Strona 1



2.WYDATKI 

Rodzaj: Zlecone

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr

Burmistrza Choszczna ,
■kh "pO-iclaavuX 

z dnia......!...............................2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 88 226,00 25 020,00 113 246,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

88 226,00 25 020,00 113 246,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 226,00 25 020,00 113 246,00
Razem: 88 226,00 25 020,00 113 246,00

Strona 1 z 1

Id: A3B0C968-D34D-4EDE-B3CD-098E6280D71D. Uchwalony Strona 1



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 44 317,62 12 957,38 57 275,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

44 317,62 12 957,38 57 275,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 317,62 12 957,38 57 275,00

Razem 44 317,62 12 957,38 57 275,00

Strona 1 z 6

Id A3B0C968-D34D-4EDE-B3CD-098E6280D71D Uchwalony Strona 2



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Suliszewie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 301,80 1 324,20 7 626,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

6 301,80 1 324,20 7 626,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 301,80 1 324,20 7 626,00
Razem: 6 301,80 1 324,20 7 626,00

Strona 2 z 6
Id A3B0C968-D34D-4EDE-B3CD-098E6280D71D Uchwalony Strona 3



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 3
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie •« 23 719,04 6 821,96 30 541,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

23 719,04 6 821,96 30 541,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 719,04 6 821,96 30 541,00

Razem: 23 719,04 6 821,96 30 541,00

Strona 3 z 6

Id A3B0C968-D34D-4EDE-B3CD-098E6280D71D Uchwalony Strona 4



Jednostka Szkoła Podstawowa w Korytowie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 526,41 1 326,59 4 853,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

3 526,41 1 326,59 4 853,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 526,41 1 326,59 4 853,00
Razem. 3 526,41 1 326,59 4 853,00

Strona 4 z 6

Id A3B0C968-D34D-4EDE-B3CD-098E6280D71D Uchwalony Strona 5



Jednostka Szkoła Podstawowa w Sławęcinie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 283,82 1 016,18 7 300,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

6 283,82 1 016,18 7 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 283,82 1 016,18 7 300,00
Razem: 6 283,82 1 016,18 7 300,00

Strona 5 z 6

Id A3B0C968-D34D-4EDE-B3CD-098E6280D71D Uchwalony Strona 6



Jednostka Szkoła Podstawowa w Zamęcinie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 077,31 1 573,69 5 651,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

4 077,31 1 573,69 5 651,00

4240 Zakup srodkow dydaktycznych i książek 4 077,31 1 573,69 5 651,00
Razem 4 077,31 1 573,69 5 651,00

Strona 6 z 6

Id A3B0C968-D34D-4EDE-B3CD-098E6280D71D Uchwalony Strona 7


